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｢あいさつ先手運動｣・・先ず自分からあいさつをしましょう。
地域であいさつの輪をひろげよう。
心のふれあいは互いに笑顔であいさつ。

知名町コミュニティ
づくり推進協議会

(左は今年度の重点実践事項)

○健康相談（9：00～保健センター）
○母親学級（対象:Ｈ22.11～Ｈ23.2月出産予定者）（14：00～保健センター）

○当番医　土持内科　92-0193
○第45回知名町民体育大会（9:00～大山総合グランド）

○当番医　朝戸医院　92-1131
○小学校運動会(田皆小･住吉小･上城小･下平川小）
○子育て広場･母子手帳交付･健康相談（9：00～保健センター）
○ノーマンシェットラーふれあいコンサート(19:00～あしびの郷・ちな）
○授業参観（知名小）
○特設人権相談（10:00～中央公民館２階）

○出張広場(13：00～大津勘公民館)
○就学時健康診断（下平川小・上城小）

○子育て広場（9:00～保健センター  ）
○就学時健康診断（住吉小・田皆小）
○子育て広場（9:00～保健センター  ）
○乳児健診･ＢＣＧ（対象:Ｈ22.5.20～Ｈ22.7.7生）（13：10～保健センター）
○就学時健康診断（知名小）

○おはなしのじかん(15:00～図書館 )

14 火

13 月

○子育て広場（9：00～保健センター）

○出張広場 (13：00～ 大津勘公民館)

○日本語教室（20：00～保健センター）
○当番医　にこにこクリニック　92-2343
○知名中学校体育大会
○上平川字敬老会

○健康相談（9：00～保健センター）
○授業参観･学級ＰＴＡ（知名小）

○子育て広場･母子手帳交付･健康相談（9：00～保健センター）
○教育相談週間（14:30～17日迄　上城小各学年教室）

12 日

15 水

17 金
16 木

18 土

22 水

19 日

20 月

21 火

23 木

25 土

24 金

26 日

○子育て広場（9：00～保健センター）
○日本語教室（20：00～保健センター）

30 木
29 水

○当番医　大蔵医院　93-5033
○田皆中学校体育大会

○子育て広場（9:00～保健センター）
○出張広場 (13：00～大津勘公民館)

○子育て広場･母子手帳交付･健康相談（9：00～保健センター）
○三種混合予防接種（Ｈ15.3.30～Ｈ22.6.27生）29日迄
○健康相談（9：00～保健センター）
○デイケア（10：00～保健センター）

○秋分の日  ○当番医　町田医院　92-3737
○子育て広場（9：00～保健センター）
○農業委員会定例総会（9：00～役場会議室）

○敬老の日  ○当番医　福山医院　92-0033
○知名字敬老会
○健康相談（9：00～保健センター）
○子育て広場（9:00～保健センター）

○当番医　本部医院　93-3131
○各字敬老会（上平川字・知名字除く１９字）

○日本語教室（20：00～保健センター）
○第64回県民体育大会（18･19日　鹿児島市）

○日本語教室　（20：00～保健センター）
○ＰＴＡ奉仕作業（16:00～上城小）
○おはなしのじかん(15:00～図書館 )

28 火

27 月

6 水

金1
土2

4 月

5 火

7 木

9 土
10 日

8 金

土119

（22年9月11日～10月10日）

3 日

町
の
人
口

町
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人
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総人口……6,774人（＋14）
　男　……3,404人（＋ 4）
　女　……3,370人（＋10）
世帯数…3,191世帯（＋ 9）

平成22年９月１日現在(前月比)

10

★光ファイバーの整備に関する集落・校区説明
会を２週間にわたり行いました。
　光ファイバーにより、高速で大容量の情報の
やり取りが出来ることから情報化社会に対応で
きる体制が整い、町民生活の向上が図れるもの
と期待されます。お申込みをされていない方は
早めにお申し込みください。
　皆さんのご理解とご協力をお願いします。　
★広報には、皆さんの身近な情報も掲載してい
ます。何かございましたら是非ご一報ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　安田輝秋

編集後記


